

	
	
	Рулоны  Energoflex® Super ТP AL
Маты и плиты  Energoflex® ТP AL  


	
	
	   
	Готовая к применению система теплоизоляции для «тёплого пола»

	
	


                                                    Рулоны Energoflex® Super ТP AL
                             
	Максимальная рабочая температура
	λ0

	+ 70°С
	≤0,035 Вт/(м·°С)



	
	
	

	
	Показатель
	Значение

	
	Шаг печати
	5 см

	
	Водопоглощение по объему за 24 ч, не более
	2%

	
	
	



	
	Рулоны из вспененного полиэтилена, покрытые алюминиевой фольгой с разметкой и защитой из ПЭТФ-плёнки.



	Типоразмер
	Толщина, мм
	Ширина, м
	Длина, м
	Количество в рулоне, м2
	Цена с НДС, руб./м2

	3/1,0-30
	3
	1
	30
	30
	130,55

	5/1,0-20
	5
	1
	20
	20
	167,40



Рулоны упаковываются в бело-оранжевые полиэтиленовые пакеты. Размеры упаковки: диаметр 400 мм, высота 1000 мм. Объем упаковки 0,13 м³.

Плиты и маты Energoflex® ТP AL

	Максимальная рабочая температура
	λ25

	+ 70°С
	≤0,037 Вт/(м·°С)



	
	
	

	
	Показатель
	Значение

	
	Шаг печати 
	5 см

	
	Водопоглощение по объему за 24 ч, не более 
	2%

	
	
	

	
	
	



	
	Плиты и маты из пенополистирола, покрытые алюминиевой фольгой с разметкой и защитой из ПЭТФ-плёнки.

	Наименование
	Толщина, мм
	Ширина, м
	Длина, м
	Количество в упаковке, м2
	Цена с НДС, руб./м2

	Мат теплоизоляционный Energoflex® ТP AL 25/1,0-3,5
	25
	1,0
	3,5
	3,5
	317,67

	Плита теплоизоляционная Energoflex® ТP AL 25/1,0-1,6
	25
	1,0
	1,6
	6,4
	317,67



Упаковываются в бело-оранжевые полиэтиленовые пакеты. Размеры упаковки: диаметр 400 мм, высота 1000 мм. Объем упаковки 0,13 м³.

Аксессуары
	Наименование
	Единица измерения
	Цена с НДС, руб.

	Лента демпферная Energoflex® Super 10/0,1-11
	рулон 
	331,03

	Лента Energoflex® ТP 50мм х 50м  
	рулон
	167,67



Прайс-лист от 1 марта 2012 г.
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	Плиты  Energoflоor® Pipelock


	
	
	   
	Готовая к применению система теплоизоляции для «тёплого пола» с фиксаторами для крепления труб

	
	



	Максимальная рабочая температура
	R25

	+ 70°С
	0,81м2К/Вт


 
	Показатель
	Значение

	Шаг укладки
	5 см

	Водопоглощение по объему за 24 ч, не более
	3%







– ПРОЧНОЕ НАРУЖНОЕ ПОКРЫТИЕ;
– ВЫСОКОЕ ТЕРМИЧЕСКОЕ СОПРОТИВЛЕНИЕ;
– СНИЖЕНИЕ УДАРНЫХ ШУМОВ;
– БЫСТРОЕ СОЕДИНЕНИЕ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫХ ПЛИТ;
– БЫСТРАЯ УКЛАДКА ТРУБ БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ АКСЕССУАРОВ;
– НАДЁЖНАЯ ФИКСАЦИЯ ТРУБЫ;
– УКЛАДКА ТРУБЫ ПО ПРЯМОЙ И ДИАГОНАЛИ.

	
Плиты из пенополистирола с фиксаторами для крепления труб


	Типоразмер
	Толщина, мм
	Ширина, м
	Длина, м
	Количество в упаковке, м2
	Цена с НДС, руб./м2

	Плита Energofloor® Pipelock 30/1,0-1,0
	30
	1
	1
	12
	679,05


Упаковываются в картонные коробки размером  коробку  1095 х 1040 х 490 мм. Объем упаковки  0,558 м³


Аксессуары

	Наименование
	Единица измерения
	Цена с НДС, руб.

	Лента демпферная Energoflex® Super 10/0,1-11
	рулон 
	331,03



Прайс-лист от 1 марта 2012 г.
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